



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stilleben ApS

Frederiksborggade 22, 1360 København K

CVR-nr. 43 07 87 98

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 981d16YPuQw251852514

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jelena Zivkovic Nordentoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Stilleben ApS
Frederiksborggade 22
1360 København K

CVR-nr.: 43 07 87 98
Stiftet: 8. februar 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jelena Zivkovic Nordentoft
Ditte Reckweg Lindholm

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med produktion og handel med porcelæn og glas samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.666 t.kr. mod -474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Ledelsen har gennemført en række større omkostningsbesparelser mv. i slutningen af regnskabsåret 2023, der dog først vil have effekt på indtjeningen i året 2024. Disse tiltag forventes at medføre, at selskabet igen vil kunne præstere et overskud i året 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.400.105	4.170
1 Personaleomkostninger	-3.585.328	-4.340
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-240.529	-181
Driftsresultat	-1.425.752	-351
Andre finansielle indtægter	800	0
Øvrige finansielle omkostninger	-241.082	-150
Resultat før skat	-1.666.034	-501
2 Skat af årets resultat	0	27
Årets resultat	-1.666.034	-474
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.666.034	-474
Disponeret i alt	-1.666.034	-474



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	48.813	56
Goodwill	180.000	240
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>228.813</u>	<u>296</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.014	461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.014</u>	<u>461</u>
Deposita	562.385	624
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>562.385</u>	<u>624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.079.212</u>	<u>1.381</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.169.005	5.055
Forudbetalinger for varer	0	61
Varebeholdninger i alt	<u>3.169.005</u>	<u>5.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.716	227
Andre tilgodehavender	125.637	24
Periodeafgrænsningsposter	6.111	19
Tilgodehavender i alt	<u>289.464</u>	<u>270</u>
Likvide beholdninger	66.775	97
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.525.244</u>	<u>5.483</u>
Aktiver i alt	<u>4.604.456</u>	<u>6.864</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	362.894	2.029
Egenkapital i alt	487.894	2.154
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	142
Gæld til pengeinstitutter	559.867	232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	810.389	914
Anden gæld	2.746.306	3.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.116.562	4.710
Gældsforpligtelser i alt	4.116.562	4.710
Passiver i alt	4.604.456	6.864

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.028.928	2.153.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.666.034	-1.666.034
	125.000	362.894	487.894



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.255.638	3.938
Pensioner	232.501	319
Andre omkostninger til social sikring	97.189	83
	<u>3.585.328</u>	<u>4.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-33
Regulering af tidligere års skat	0	6
	<u>0</u>	<u>-27</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet transport i huslejedepositum på 562 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Goodwill		180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 442 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på 562 t.kr.		


